ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND- KGVX      Quảng Ngãi, ngày 06  tháng 7  năm 2020

V/v triển khai thực hiện các

văn bản chỉ đạo của Bộ Y tế

                               Kính gửi: Sở Y tế

  Bộ Y tế  ban hành các văn bản sau (văn bản đã gửi Sở Y tế):

- Công văn số 3033/BYT-KH-TC ngày 02/6/2020 về việc xây dựng kế

hoạch và bảo đảm kinh phí thực hiện các nhiệm vụ chi đã được bố trí từ ngân

sách Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số cho giai đoạn 2021-2025;

 - Công văn số 3401/BYT-HĐTTT ngày 22/6/2020 về việc triệu tập

viên chức dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành

y tế từ hạng III lên hạng II năm 2020 khu vực miền Trung;

 - Công văn số 3488/CV-HĐNN ngày 26/6/2020 về việc rà soát danh sách

đề nghị phong tặng danh hiệu “Thầy thuốc nhân dân”, “Thầy thuốc ưu tú”.

 Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành

liên quan triển khai thực hiện nội dung các văn bản nêu trên; tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện đối với những nội dung thuộc thẩm

quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP,PVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT,VX(HQ265).

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-07-06T08:23:37+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-06T09:46:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-06T09:46:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature